
Landesliga Sehbehinderte   -   Saison 2023/2024

28. Oktober 2023 Kegelanlage Restaurant Athen, Handweiserstr. 5, 58511 Lüdenscheid

1.Spieltag

BSV Lüdenscheid Holz KV Gütersloh/Rheda Holz VSG Gelsenkirchen Holz

Belkot, Janik 526 Unger, Klaus-Peter 412 Gajewski, Johanna 576

Lischka, Andreas 557 Gester, Michael 660 Kowol, Peter 610

Küppers, Barbara 527 Gausmann, Reinhard 707 Gajewski, Manfred 456

Küppers, Josef 482 Krämer, Tobias 517 Pingert, Renate 535

Gesamt Holz: 2092 Gesamt Holz: 2296 Gesamt Holz: 2177

ø 523,0 ø 574,0 ø 544,3

Platz: 3 Platz: 1 Platz: 2

Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 2

   

   

1. Spieltag - Landesliga Sehbehinderte



Gruppe: Landesliga Sehbehinderte
Turniere

Ort
Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte

Lüdenscheid
28.10.2023

in Lüdenscheid
2.092 3 1 2.296 1 3 2.177 2 2

Gütersloh/Rheda
13.01.2024

in Gütersloh

Summe 2.092 w 1 2.296 u 3 2.177 v 2
Gelsenkirchen

16.03.2024
in Gelsenkirchen

Summe

Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.
Geschäftsstelle: Sportschule Wedau - Friedrich-Alfred-Allee 10 in 47055 Duisburg

BSV Lüdenscheid KV Gütersloh/Rheda VSG Gelsenkirchen



Landesliga Sehbehinderte - Rangliste nach Wertungspunkten

Saison 2023/2024
(max. pro Spiel = 12 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 Holz WP4 WP-ges. Holz ø

1 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 707 12 12 707,0

2 Gester, Michael KV Gütersloh/Rheda 660 11 11 660,0

3 Kowol, Peter VSG Gelsenkirchen 610 10 10 610,0

4 Gajewski, Johanna VSG Gelsenkirchen 576 9 9 576,0

5 Lischka, Andreas BSV Lüdenscheid 557 8 8 557,0

6 Pingert, Renate VSG Gelsenkirchen 535 7 7 535,0

7 Küppers, Barbara BSV Lüdenscheid 527 6 6 527,0

8 Belkot, Janik BSV Lüdenscheid 526 5 5 526,0

9 Krämer, Tobias KV Gütersloh/Rheda 517 4 4 517,0

10 Küppers, Josef BSV Lüdenscheid 482 3 3 482,0

11 Gajewski, Manfred VSG Gelsenkirchen 456 2 2 456,0

12 Unger, Klaus-Peter KV Gütersloh/Rheda 412 1 1 412,0

Lüdenscheid Gütersloh Gelsenkirchen



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Gausmann, Reinhard KV Gütersloh/Rheda 707 707,0 1

2 Gester, Michael KV Gütersloh/Rheda 660 660,0 1

3 Kowol, Peter VSG Gelsenkirchen 610 610,0 1

4 Gajewski, Johanna VSG Gelsenkirchen 576 576,0 1

5 Lischka, Andreas BSV Lüdenscheid 557 557,0 1

6 Pingert, Renate VSG Gelsenkirchen 535 535,0 1

7 Küppers, Barbara BSV Lüdenscheid 527 527,0 1

8 Belkot, Janik BSV Lüdenscheid 526 526,0 1

9 Krämer, Tobias KV Gütersloh/Rheda 517 517,0 1

10 Küppers, Josef BSV Lüdenscheid 482 482,0 1

11 Gajewski, Manfred VSG Gelsenkirchen 456 456,0 1

12 Unger, Klaus-Peter KV Gütersloh/Rheda 412 412,0 1

Rangliste nach Holzzahlen - Landesliga Sehbehinderte

Saison 2023/ 2024 - Endstand


